PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/FMS/SMS
AVISO DE EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025

O Município de Volta Redonda, RJ, por intermédio da CPL/FMS/SMS/PMVR, torna público a

suspensão do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025/CCP/FMS/SMS/PMVR, cujo objeto é
CREDENCIAMENTO para contratação de serviços técnico profissionais para atendimento de

internações em Leitos de Clínica Médica e Leitos de UTI-A Tipo II Geral, destinados a assistência
de pacientes a partir de 15 anos.

A suspensão ocorre por motivo de análise de impugnação apresentada, e tem efeito imediato,

permanecendo válida até nova deliberação da Administração.
Informações complementares nos telefones (24) 3512-8167 – 8166

Shenise G. Q. de Azevedo

CCP/FMS/SMS/PMVR